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1
Elektronika e Proceseve te 

Fabrikimit
B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

2 Bazat e elektroteknikës B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

3
Pajisje dhe Qarqe 

Elektronike
B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

Gjuhë e Huaj Anglisht D

Gjuhë e Huaj Gjermanisht D

Puna në Grup dhe 

komunikimi 
C

Etika në punë dhe 

komunikmi
C

6 Praktikë Trajnim Praktik D 6 60 60 4

1 Kompjuterikë Hardware B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

2
Sisteme Përpunimi të të 

Dhënave
B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

3 Bazat e programimit B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

Gjuhë e Huaj Anglisht D

Gjuhë e Huaj Gjermanisht D

Kompjuterikë dhe 

Programim
TIK në shkolla dhe shoqëri C

Menaxhim
Menaxhimi i proceseve të 

punës
C

6 Praktikë Trajnim Praktik D 6 60 60 4

60 600 240 150 90 120 8 5 3 4 8 5 3 4 480
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1 1
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1530

4

Gjithsej

3

3

Sisteme Elektronike 

në Aplikim

3

3

5 15

30 15

Elektronikë

Gjuhë e huaj

Etikë dhe 

komunikim

Kompjuterikë dhe 

Programim

Gjuhë e huaj 30 154

5

Teknologjitë dhe 

Përpunimi

30

20 orë javore 20 orë javore
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA DHE INDUSTRIVE KREATIVE

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE TË APLIKUARA DHE KOMPJUTERIKE

Plani mësimor : Teknik për Pajisjet Elektronike dhe TIK

      Plani Mësimor Viti I
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1 Rrjetat kompjuterike B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

2
Struktura e Sistemeve 

Operative
B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

3 Sisteme Operacioni B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

Gjuhe e Huaj Anglisht D

Gjuhe e Huaj Gjermanisht D

Puna ne Grup dhe 

komunikimi
C

Etika në punë dhe komunikmi C

6 Praktikë Trajnim Praktik D 6 60 60 4

1 Arkitektura e kompjuterit B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

2
Multimedia dixhitale në 

përdorim
B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

3 Qarqet dixhitale B 6 60 30 15 15 2 1 1 60

Gjuhe e Huaj Anglisht D

Gjuhe e Huaj Gjermanisht D

Kompjuterikë 

dhe 

programim

TIK në shkolla dhe shoqëri C

Menaxhim
Menaxhimi i proceseve të 

punës
C

6 Praktikë Trajnim Praktik D 6 60 60 4

60 600 240 150 90 120 8 5 3 4 8 5 3 4 480

FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA DHE INDUSTRIVE KREATIVE

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE TË APLIKUARA DHE KOMPJUTERIKE

Plani mësimor : Teknik për Pajisjet Elektronike dhe TIK

      Plani Mësimor Viti II
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Javë Javë 

Ngarkesa Javore në Orë

LËNDA

O
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d
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a
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Semestri 1 Semestri 2

1 14 3 30 15 15 30

5 3 30 15 15

301 1

301 1

5 3 30 15 15

SISTEME 

KOMPJUTERI

KE NË 

ZBATIM

4 3 30 15 15

301 1

Rrjete dhe 

sisteme 

kompjuterik

e

Gjuhë e huaj

Etikë dhe 

komunikim

Qarqe 

dixhitale

Gjuhë e huaj

Gjithsej

20 orë javore 20 orë javore

TIK NË 

ZBATIM


